
 

 

 

 

 

 

Il DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

 

Visto lo Statuto Autonomia emanato con Decreto Rettorale 23 marzo 2012, n. 562, e successive 

modificazioni e integrazioni; 

Visto  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Università della Calabria, emanato con Decreto Rettorale 11 febbraio 2013, n. 246; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 22 del 26 gennaio 2026 relativo al bando di selezione pubblica, per 

titoli e colloquio finalizzato al conferimento di n. 1 (uno) incarico di collaborazione, in qualità 

di Partecipante all’attività di ricerca inerente il Progetto “DEH_ALMA Advanced Learning 

Multimedia Alliance for Inclusive Academic Innovation (ALMA), codice identificativo 

PE_00000013, CUP E68H2400043006, Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4, 

Componente 2, Investimento 1.3; 

Visto l’Art. 4 del suddetto Bando di selezione pubblica, che prevede che la Commissione giudicatrice 

venga nominata dal Direttore del Dipartimento; 

Atteso di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della predetta 

selezione, per la quale i termini di presentazione delle domande, ai sensi dell’Art. 3 del Decreto 

Direttoriale 22 del 26/01/2026, sono scaduti alle ore 12.00 del 04/02/2026  

  

 

DECRETA 

 

 
Art. 1 Ai fini dell’espletamento della selezione pubblica di cui alle premesse emanata con Decreto 

Direttoriale n. 22 del 26 gennaio 2026, è nominata la seguente Commissione giudicatrice. 

 

• Prof.ssa Annamaria Canino 

• Prof. Peppino Sapia 

• Dott. Francesco Esposito 

 

 

 

 

 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Berardino Sciunzi 


		2026-02-04T14:01:25+0100
	Berardino Sciunzi




